
 
 

 

Konu : Hangi Vergi Avantajlarına Tasdik Zorunluluğu Getirildi?                               30.12.2025 
 

SİRKÜLER 
(2025/28) 

 
Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 

30.12.2025 – 33123 49 Seri No.lu SMMM ve YMM Kanunu Genel Tebliği 

49 Seri No.lu Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliğiyle; 
firmaların, gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinde yer alan istisna, indirim ve uygulamalardan 
yararlanabilmeleri, Yeminli Mali Müşavirlerce düzenlenmiş tasdik raporu ibrazına bağlanmıştır. 

A- Hangi Vergi Avantajlarına Tasdik Zorunluluğu Getirildi? 

1- Gelir Vergisi Mükellefleri İçin Tasdik Zorunluluğu Getirilen Avantajlar 

Gelir Vergisi mükellefi olan firmalar için tasdik zorunluluğu getirilen istisna, indirim ve uygulamalar 
aşağıda belirtilmiştir. 

 
 



 
 

 

2- Kurumlar Vergisi Mükellefi İçin Tasdik Zorunluluğu Getirilen Avantajlar 

Kurumlar Vergisi mükellefi olan firmalar için tasdik zorunluluğu getirilen istisna, indirim ve uygulamalar 
aşağıda belirtilmiştir. 

 



 
 

 

B- Hangi Vergi Avantajlarına Belli Bir Limit Olmadan Tasdik Zorunluluğu Getirildi? 

Firmalar, yatırım teşvik belgesi kapsamında indirimli gelir/kurumlar vergisi uygulamasından 
yararlanmaktadırlar. Bu firmalar, indirimli gelir/kurumlar vergisi uygulamasından yararlanabilmek için 
Yeminli Mali Müşavirlerce düzenlenmiş tasdik raporu ibraz etmeleri gerekmektedir. 

Kurumlar Vergisi mükellefi olan firmalar, ayrıca aşağıda belirtilen uygulamalarla indirimli kurumlar 
vergisinden yararlanabilmektedir. 

- Payları Borsa İstanbul Pay Piyasasında ilk defa işlem görmek üzere en az %20 oranında 
halka arz edilen firmalar (2 puan),  

- İhracat yapan firmalar (5 puan), 

- Sanayi Sicil Belgesi sahibi ve fiilen üretim yapan firmalar (1 puan), 

Yukarıda belirtilen firmaların da, indirimli kurumlar vergisi uygulamasından yararlanabilmek için Yeminli 
Mali Müşavirlerce düzenlenmiş tasdik raporu ibraz etmeleri gerekmektedir. 

C- Tam Tasdik Yaptıran Firmaların Durumu Ne Olacak? 

Yıllık gelir/kurumlar vergisi beyannameleri ve eklerinin tasdikine ilişkin (tam tasdik) sözleşme 
düzenleyerek beyannamelerini tasdik ettiren firmaların, haklarında düzenlenecek tam tasdik 
raporlarının ayrı bir bölümünde söz konusu indirim, istisna veya uygulamalara ilişkin bu Tebliğ ekindeki 
rapor dispozisyonunda yer alan hususlara yer verilmesi şartıyla tasdik kapsamındaki işlemleri için 
ayrıca rapor ibraz etmelerine gerek bulunmamaktadır. 

D- Hangi Dönemden İtibaren Tasdik Zorunluluğu Başlamaktadır? 

Takvim yılını kullanan mükelleflerin 2025 yılı ve izleyen hesap dönemlerine, özel hesap dönemine tabi 
olan mükelleflerin ise 2025 takvim yılında başlayan özel hesap dönemi ve izleyen özel hesap dönemlerine 
uygulanmak üzere tasdik raporu ibrazı başlamaktadır.  

Dolayısıyla bu tebliğ ile getirilen tasdik raporu zorunluluğu, 2026 yılında verilmesi gereken Gelir / 
Kurumlar Vergisi Beyannameleri ile birlikte başlamaktadır. 

E- Tasdik Raporu Kapsamındaki İşlemlerin Tasdik Ettirilmemesinin Sonuçları Nedir? 

Gelir/kurumlar vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporunun zamanında ibraz edilmemesi 
halinde, mükellefe 213 sayılı Kanunun mükerrer 227 nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca mühlet 
verilir. Tasdik raporunun bu süre içerisinde de ibraz edilmemesi halinde mükellef tasdike konu 
haktan yararlanamaz. 

Gelir/kurumlar vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporunun zamanında ibraz edilmemesi halinde 
ayrıca, 213 sayılı Kanunda belirtilen özel usulsüzlük cezasına yönelik hüküm tatbik edilir. 


